
令和 5 年 11 月 15 日 
お客様各位 

ネッツトヨタ甲斐株式会社 
代表取締役社長 

小林 達也 

 

2024 年度カレンダー店頭配布のお知らせ 
  

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社では全てのお得意様に対しカレンダーの訪問配布を控えさせて

いただき店頭での配布のみとさせていただくこととなりました。 
近年の働き方改革やデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりを鑑みつつ
お客様宅にカレンダーをお届けすることを控えさせていただくこととなりまし
た。 

 
なお、店頭配布のカレンダーは各店舗店頭にご用意させていただきますが数

に限りがありますので申し添えます。 
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

カレンダー各店舗到着日 
 

11 月 17 日（金） 

詳しくは各店舗又は担当スタッフまでお問合せください。 
 
社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。 
これからも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 


